הערבית. קציני המבחן עושים עבודתם במקצועיות ובאחריות, בתיק זה כבתיקים אחרים, הן של דוברי השפה העברית

והן של דוברי השפה הערבית, ואין מקום להתערב בסדרי עבודתם, שאינם חריגים בעניינו של המבקש.

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ח, 01 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.